
SMLOUVA O DÍLO

uZavIena 25 8ó a násl, zák. č. 89l2012 Sb., občanského zákoníku (dále

I. SnrhtYní §trany

1.1 obicdnatel:

Obec Francova Lhota
Se sídlem Francoya Lhota 325.756 14 Francova Lhota

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo rtčtu:
E-mail:

(dále jen,,objednatel")

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
BaŇovní spojení:
číslo účtu:
E-mail:

(dále jen,,Zhotovite1")

|.2 Zhotoyitel:

TM Stav, spol. s I.o.
se sidlent Jasenice 729" 755 0l Vsetín
zapsaná u Kraiskélro soudu v Ostravě. oddíI C, vložka l0457

Miroslav Brlica, starosta
Miroslav Brlica, starosta

00303755
C7,00304131

Irena Klatochvílová, Michal Mikeš
Radek Machalec, stavbywedoucí

4839947,7
Ca$9947,7
Komerční banka, a,s.

94-256905024,710100
info@tmstav.cz

2.1

3,1

II. Úvodní ustanovení

slllluvllí strany sc dolrodly, že se rozsah a obsalr vzájeIrrných práv a povinrrostí vFlývajícich z tóto
smlouvy bude iidit ustanovením § 2586 a náSl, zák. č. 89l20l2 sb., občanského zákoníku (dále jen

,,občanský zákoník") a platnýDlj předpisy vztahujícílni se k provádění staveb,

III. Předmět SmlouYy

Předuětem Smlouvy ie zejméla závazek zhotovitele provést stavbu ,,zdravotni střcdisko FrancoYa
Lhota, §taYební úpravy.' (dále jen ,,Dílo") a záyazek objednatcle zaplatit sjednanou cenu, Podrobná

specifikace tohoto clíla je obsažena v přiloze č. l, která .je nedilnou součástí této smlouvy a vymezuje
konkrétní obsah a rozsah pŤedmětu,

Zlrotovjtgl sc zavazlje provést na svůj náklad a nebezpečí pro ob.iednate]e Dilo a objednatel se zavazuje
Dilo převzil a Zap]atit oenu Za ieho provedeni dohodnutou v čl. IV, léto Srnlorlvv.

3.2



3.3 ZhotoviIel se zavazlje provést Dílo v míslě a ve lhůtě dle čl. V. této Smlouvy.

IV. Cena Díla

4.1 Smluvní §trany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení Díla:

cena bez DPH (Kč) DPH 21 % (Kč) Ccna celken s l)l'H (Kč)

1 186 993,38 Kč 249 268,61 Kč 1 436 261,99 Kč

a. Cena je sjednána na základě položkového rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č. l k této Smlouvě,
K této ceněje připočtena DHP ve výši dle platných předpisů.

b. Cenu Dila lze překočit pouze V připadě, že objednatel ve stavebním deníku písemně odsouhlasi
realizaci prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu p|nění zak6zl<y a nejsou obsaženy v příloze
č. l této Smlou\ry.

c. Drobné změny v technickém řešení díla bez vlivu na temín plnění a cenu Dila lze řešit odsouhlaseným
zápisem ve stavebnim deniku.

v. Doba plnění a místo plnění

5.1 Doba plnění:

Termín zahájení Díla nejpozději: |6. 03.202l
Termín dokončení a předání Díla nejpozději: 3|. 03.202|

5.2 Místem plněni je Zdravotrtí středisko Francova Lhota, č. p . 43'l ,'756 14 Fíancova Lhota.

VI. Práva a povinnosti objednat€l€

6.1 objednatel předá áotoviteli staveniště předávacím protokolem v termínu do 7 dnů před zahájením prací.

6.2 objednatet má právo kontrolovat provádění Díla.

6.3 obiednatel zaplatí cenu dohodnutou v čl. IV, této Smlouvy.

vII. Práva a povinnosti Zhotovit€l€

7,1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo joho řádným dokončením a předáním objednateli v místě
plnění. Podmínkou pŤedání a převzetí Díla je podepsáni protokolu o předání a přeyzetí Díla oběma

smluvními stranami.

'7.2 od dala předání staveniště objednatelem nese nebezpečí škody na Zhotovovaném Díle zhotovitel až do
pŤedání Díla objednateli.

'7.3 Zhotovitel povede o stavbě stavební deník v souladu s právními pŤedpisy. Zhotovitel předá stavební deník

objednateli v termínu předání dokončeného DíIa. Z pisy se budou provádět denně a to čitelně. Jestliže

objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé stíany ve stavebním deníku, je povinen se do 5-ti
pracovních dnů k zápisu q,jádřit.



7 ,4 Zhotovitel vybuduje na staveništi zařízení staveniště jen V nezb},tně nutném rozsahu. Po ukončeni stavby

. uvede staveniště do řádného původniho stavu V naprosté čistotě. Náklady spojené s poŤízením staveniště

ajeho uvedením do původního staw a čisto§ jsou součástí ceny Díla.

7.5 Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu zakyty, a to nejméně 3
pracovní dny před jejich zakrytím,

7.6 Zhotovitel vyklidi staveniště nejpozději do termínu sjednaného pro předání celého Díla.

1 ,7 Zhotovitel se zavantje dodržovat v průběhu prováděnl Díla všechny píávní předpi§y a technické normy,

rozhodnuti, stanoviska a opatření dotčených orgánů včetně orgihů státní správy.

7.8 Zhotovitel umožní objednateli přístup na staveniště.

7.9 zhotovitelje povinen předat Dílo objednateli řádně a včas, bez vad a nedodělků.

7.10 Zhotovitel provede Dí1o s potřebnou péčí a upozomí objednatele na všechny okolnosti a Skutečnosti, ktelé

v průběhu provádění Díla zjisti a které mohou ovlivnit kvalitu nebo rozsah Díla nebo sjednaný postup při
provádění Díla.

7.11 Je-lli k provedení Díla nutná součinnost objednatele, urči mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu
poskytnutí.

'7 .12 Zhotoyítel zajisti likvidaci vzniklých odpadů při stavebni činnosti dle zákona o odpadech.

7.13 Zhotovitelje v6zán pííkazy objednatele ohledně Způsobu provádění Díla.

V I. Předání Díla

8.1 Zhotovitel vyzve objednatele k pŤevzetí Díla nejméně 5 dnů před sjednaným termínem předání
dokončeného Díla.

8.2 PŤi předáni Díla předá áotovitel objednateli zejména §4o doklady:

- stavebni deník,
, prohlášení o shodě použitých \.ýTobků a materiálů, atesty {ýrobků,, fotodokumentacistavby.

8.3 o předání Díla bude pořízen ,,Protokol o předání a převzetí Díla", podepsaný oběma smluvními stranami,
který bude obsahovat zejména:

- popis přejímaného Díla,
- zjištěné zlevlé vady, pokud bude objednatet souhlasit s převzetím Díla i s vadami a thůty pro jejich

odstranění,
_ seznam předávané dokumentace,
, datum předání a převzetí Díla,
- jméno, příjmení a podpisy oprávněných zástupců stran,

8.4 Pokud bude mít Dílo vady, není objednate] povinen ho převzít. V případě, že objednatel odmítne Dílo pro
jeho vady převzít, §epíšou strany zápis o důvodech odmítnutí a náhradním termínu předáni dokončeného
Díla. objednatel však nemá právo odmitnout převzeti stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stayby funkčně nebo esteticky, ani jeji užívání podstatným

způsobem neomezují.



IX. Platební podmínky

9.1 Zhotovitel n€požaduje složení zálohy.

9.2 Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu za Dílo nebo část Díla pouze na základě řádného
provedení a předání sjednané části Dila objednateli.

9.3 Plnění za ukončené stavební objekty bude fakturováno na zíkladě soupisu provedených prací řádně

schváleného a podepsaného objednatelem Díla.

9.4 Faktura je daňovým dokladem (dálejen faktura). Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu,
podle zákona č.23512004 Sb., o dani z pŤidané hodnoty v platném znění.

9.5 objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu víátit zhotoviteli, jestliže rryúčtovaná cena

není v souladu s cenou prací uvedených v soupisu provedených prací podle čI. VIII. odst. 2. této Smlouvy
o Dílo nebo falíura neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo dle předchozího odstavce tohoto

článku. Vrátlli objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhŮta

běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury.

9.6 Dílčí faktury (daňové doklady) budou splatné 21 dnů po jejich doručeni objednateli. Doručeni faktury se

provede osobně nebo doporučeně prosřednictvím pošty.

9.'7 Povinnost zaplatitje splněna odepsáním částky z účtu objednatele.

X. §mluvni pokuty

10,1 Zhotovitel se zavazuje uhíadit objednateli smluvní pokutu za prodlení Zhotovit€le § řádným a včasným
dokončením a pŤedáním Díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05 oÁ z ceny DiIa za každý zapoěatý den
prodlení.

I0.2 Zhotoviíel se zavazuje uhadit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním řádně
reklamovaných a untaných vad Díla v záruční době ve výši 0,05 %o z ceny Díla za každý ZapočaIý ďen

prodlení.

10.3 v případě prodIeni objednatele s úhradou ceny Díla uhradí objednatel zhotovit€li smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

10.4 Smluvní pokutu se zavazují smluwí strany ukadit v termínu do 10+i kalendářních dnů po obdržení
vystavené fakfury.

l0.5 JeJi ujednána smluní pokuta, má smluvní stfana právo i na náfuadu škody vzniklé z porušení poviniosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, přičemž náhradu škody může uplatnit samostatně a v plné výši.

XI. Odpovědno§t za yady - ,,Z;ártuka'|

11.1 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost. Záruční doba činí 36 měsíců a běží ode dne
předání řádně dokončeného Díla objeclnateli.

11.2 vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném dile vada, oznámí to neprodleně objednatel
písemně áotoviteli. Zhotovitel v termínu do l0 pracovních dnů zahájí práce potřebné na odstranění vad,

bude o tom písemně informovat objednatele a současně sdělí objednateli přiměřený termín, kdy bude
uplatněná vada odstraněna, a to tak aby byla odstrarrěna nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy obdržel
oznámení o vadě.

1 1.3 Zhotovit€l odstraní vady bezplatně.



xll, Bezp€čnost práce

12.1 Zhotovitel Zodpovidá Za bezpečnost a ochíanu Zdravi všech osob v plosloru staveniŠtě, poŽámí

bezpečnost, ochranu životního pťostředi a dodržování hygienickýoh přeclpisů, dále zabezpeči, aby osoby
zhotovite]e pohybující se po staveništi byly vybaveny osobními ochlannými pracovnínli pomŮckarni,

Zhotovitel si zajišťujc bczpečnost a ochranu zdraví při pr,áci a požárrri ochranu na pracovišti SaDlostatně

ve snryslu zákoníku práce v platnétn z1,\ěn1. Zíoho dúvodu je povinen si vyhodnotit rizika a přijmout
k nim potřebná oclrranná opatření,

xlII. vyšší moc

l3.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních ZávazkŮ,
jestliže, se tak stalo v důsledku vyšší moci, V případě lryšší moci se prodlužuje lhŮta ke splnění
smluvních závazktt o dobu trvání této překážky. Smluvni strana, které nastal případ rryšší moci, musí o
tom nejpozději do 5 dnů písemně uvědomit druhou stranu, V případě, že by lryšší moc způsobila odložení
smluvních závazktl o více než tři měsíce, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace
Smlouvy o Dílo.

XIV. Od§toupení od Smlouvy

l4.1 Odstoupení stran od Smlouvy a důsledky odstoupení od Smlouvy se řídí ustanoveními zák. č.89l20l2
Sb., občanský zákoník.

14.2 objednatelje oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel nepředá objednateli Dílo ve sjednaném

termínu.

14.3 Zhotovitel ie oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže je objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv
peněžitého plnění zhotovite|i po dobu delší než 30 dnů.

xv. vlastnictyí Díla

l 5.1 Vlastníkenl Díla je od počritku objcclnatcl.

xvl závěrečná u§tanoy€ní

Veškeíé změny a dodatky k této smlouvě lze učinit písemným číslovaným dodatkem nebo oboustranně

odsouhlaseným a podepsaným zápisem ve stavebním deníku.

V případě, že některá ustanovení této Smlouvy Ztratí účinnost, dohodly se smluvní stlany, že ostatní

ujednání, touto změnou nedotčená, zůstávají v platnosti, pokud bude zachován účel uzavřené Smlouvy
o Dílo.

16.3 Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných stejnopisech, z l:tchž kažďá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení,

16.4 Práva a povinnosti, které nejsou touto smlouvou specifikovány, se řidi § 2586 a násl. z6k. č. E9/20|2 Sb.,

občanského zákoníku.

Pří]oha č. 1: Položkolý rozpočet stavby 2021l010

ve vsetíně, dne

zhotovite1;

l6,l

16,2

ve Flancově Lhotě, dne 7q. j. ?r,1
objednatel:

il;;



Položkový rozpočet stavby

- Stavba: 202'11010 Zdravotni středisko Francova Lhota, stavební úpravy

Objednatel: obec Francova Lhota lčo: 00303755

D|Č. cz00303755325

756,14 Francova Lhota

Zhotovite|: TM stav, spol. s r,o.

Jasenice 729

75501 Vsetín

lčo: 48399477

DlČ: cz48399477

Vypracoval:

Rozois cenV Celkem

HSV 143 139,46

PsV 833 387,92

MoN 204 866,00

VedIejší náklady 5 600,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem í í86 993,38

RekapitUlace dan í

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro zák|adní DPH 21 Yo í í86 993,38 cZK

Základní DPH 2'| |o 249 268,61 CzK

zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH í 436 261,99 czK

dne 25.2.2021

56
o BEc
,14 Francova |Qota
^ó .l0T 03 7ry^ \--s

spo/, § r,o.

Za objednatele

Zpracováno píoqramem BUlLDpower s, @ RTs, a.s. stránka 1 z 21



Rozvod potrubí PSV 21 415,76 2

734 Armatury PsV 5 055,32 0

735 Otopná tělesa PsV ,l9 350,60 2

766 konstrukce truhlářské PSV 90 9B0,00 9

767 konstrukce zámečnické PsV 85 206,41 B

771 Podlahy z dlaždiC a obklady PSV 1B 680,09 2

776 Podlahy povlakoVé PsV 114 499,80 11

777 PodIahy ze syntetických hmot PSV 41 7 55,21 4

781 obklady keramické PSV 67 416,08 7

783 Nátěry PsV 2 340,00 0

784 N.4alby PSV 34 660,78 3

7oo ostatní PSV 590,00 0

M21 Elektromontáže MoN 204 866,00 20

D96 PřeSuny sUti a Vybouraných hmot PSU 42 865,37 4

VN Vedlejší náklady VN 5 600,00 1

cena celkem 1 021 553,38 ,100

Zpracováno programem BUlLDpoWer s, @ RTs, a.s. Stránka 3 Z 2'1



2021tO1O Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

P,č Číslo položky Název položky lVJ Množství Cena / MJ CeIkem

Díl: 2 základv a zvláštní zakládání 3 525,87
1 273361921 Výztuž ze svařovaných síti prúměr drátu 6,0, oka 100/100

mm KH30
t 0,02,131 27 000,00 575,37

(1" 1, 0,o04 44, 1,2, 2), 2 0,02131

2 389381001 DobetonoVání otvorů V pod]ahách betonem 1řidy C 16120 m3 0,70000 4 215,00 2 950,50

zabetonování poklopů

Vstup | 1'1'0,35
Čekárna i 1-1-0,35

0.35000

0,35000

Překlad: 1,3"0,1-0,15 0,01950

Díl: 3 svislé a kompletní konstrukce ,l2 269,95
3 317234410 VyzdíVka mezi nosníky cih]ami pálenýrni na Mc s

použitím suché r.altové směsi
m3 0,01950 7 230,00 140,99

14125 |Podbelonovanizhlavi 250mm Ikus| 4, 98,00| 392,

2-2 4,00000

5 34a23B211 ZazdíVka otvorú rnalých p]och, c]hlamitl,zdi do 10 crn s
použitím suché ma]tové směsi

kus 4,00000 600,00 2 400,00

d,d7dění n7vodiv7I ? 00000

Dozdění poklopú:2 2,00000

6 340239211 zazdívka otvorů p|,4 m2,cihlamitL,zdi do 10 cm s použitím
suché rna|tové směsi

m2 2,a2800 560,00 1583,68

m.č,108 a 106 2,02"0 7-2 2,B2B00

Wclgeberit|0,9'2+2,4
Wc2geberit|0,9-2+0,9
Wc3geberit:0,9'2+0,9
Čekárna zazdlvka : (0,25-2 + 0,3-2)-2

m.ě,108 a í06 zazdívka:2,02*4 + o,7'2

4,20000

2,70000

2,70000

2,2o00o

9,48000

1115 |Piipojenl pnček hotvoJ Vlozenou pi zdénl ml 17 854,00

Sociálky:
Wclgeberit:0,9'2
Wc2geberit:0,9'2
Wc3geberit:0,9'2
zazdénl vzT : (o,25' 2 + o,3" 2)' 2

m.éj08 a 106 :2,02,4 + o,7,2

1,80000

1,80000

í,80000
2,20000

9,48000

346244381 Plentování ocelových no§níkú Výšky do 20 cm s použitím
suché maltové sn]ěsi

m2 0,54000 994,00 536,76

1,3-0,15-2 + 1,0,15 0,54000

10|3462751'5 |Pnzdlvky z desek Ylong tl, 150mm m2 l 3.03000| 980,00| 2 969,40

Sociálky:
Wc 1 geberjt : 2,4-0,9- 0,25

Wc 2 geberit : 0,9'0,9 - 0,25

Wc 3 geberit : 0,9'0,9 - 0,25

1,91000

0,56000
0,56000

1 413232211 zazdíýka zh|aýí ýá|covaných nosníků Výšky do 1scm s
použ tím suché maltové směsi

kus 4,00000 142,50 570,00

2,2 4,00000

12 317940012 osazeníVáIcovaných plofilů do č,22 Včetně dodávky
ocelových pfuků

t 0,01B72 48 500,00 907,92

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s, Stránka 4 z21



Položk

2021lO1O Zdravotní středisko Francova Lhota, stavebni úpravy

O: so 01 Stavebníúpravy

R: 1 Stavebn í rozpoěet

P.č Číslo položkV Název položkv N,,lJ Množství Cena / MJ Celkem
1,140 : (14,4-1,3)/1000 0,01872

Díl: 61 hů vnitřní 11 009

ý otvor : 2*0,15"2 + 1'0,15 + (2-0,3,2 + ,I.5,0,3)"2

Wc 1 geberit : 2,4'0,9 - 0,25

Wc 2 geberit : (0,9-0,9 - 0,25)'2

zazděné otvory m.č,108 a 106,2,o2*o,7'2
Vybourané zdivo | 3'0,3'2 + 3-0,1

1,91000

1,120oo

2,82a0o

2,10000

2,60000

3,00000m,č.108 a í06, zapíavení po bourání : 3-0,3'3 + 3-0,1

- rozvody VzT zapravení : 0,25-0,3*2 + 0,85 +

0,45+0,68+0,47

16|612421421 |oprava vapen,omitek sten do 50 o,o pl, - hladkých l .z | 7.50000 161

sociálky oprava po Wbourání soklíků :

Vstup : (3,45'2 + 2,2-2 + o,2' 4 + 0,25'2\"0,2

odečty otvory : _ (3+0,8+0,7+3)*0,2

Ček na (4,1'2 + '12,5-2 + 0,25,2 + o,2*5),0,2

odečty otvory : - (0,8-7+3)*0,2

sklad : (1,75 + 1,35 + 1,9 + 3,1r0,2
odeěty otvory : - (0,9'2)'0,2

2,52000

-1,50000

6,94000

-1,72oo0

1,62000
_0,36000

17|612425931 ná vnitřního ostěnl - štuková n2| 0, 667,00

NoV,i otvor : 2'0,15'2 + 1'0,15 0,75000

612473186
3,00000

otvory m,č,108 a 106:2,02'0,7-2
Vybourané zdivo : 3'0,3'2 + 3'0,1

612474410
NoVý otvor : (2'0,3'2 + 1,5'0,3)'2 3,300o0

21 612481211 Montáž Výztužné sítě(perlinky)do stěrky Vnit,stěny včetně
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 5,85800 216,00 1 265,33

sociálky I

Wc 1 geberit : 2,4-0,9 - 0,25

Wc 2 geberit : (0,9'0,9, 0,25)'2

zazděné otvory m.č.108 a 106 | 2,02*0,7-2

1,91000

1,12000

2,82800

613473115
No\.ý otvor | 2'4 + 1'2 10,00000

sítě a stélkového tmelu Baumit
6124a1211Rí2

5,2 + 1.0,í5 + (2.0,3.2 + 1,5'0,3)'2

Díl: 63 a podlahové konstrukce 2 45E,71
631312141

m,č,108 a 106 | 2,2-0,3,0,15 + 1,45"0,1-0,15

Zpracováno programem BullDpower S, O RTS, a.s.

0,12075

stíánka 5 z 21



P

s: 2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební Úpravy

O: so 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavebn i rozpočet

P,č Číslo poIožky Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
631581000 Násyp recykloVaným materiálem m3 0,80000 1170,00 936,00

Zásyp poklopú 1'1'0,4"2 0,B0000

Díl:94 Lešení a stavební ,l2 481.92

1,5,1,2 3,00000

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

Sociálky :

Wc 1 | 1,84-,1,5 + 2,6-,|,8

Wc2|1,2-1,5+1,85-0,9
Wc 3 | ,1,5-1,4 + 1,5'0,8

V§tup : 3,45'2,2

Čekáma : 12,5'4,1

sklad : 1,75*1,5 + 1,35'1,9

m.č,í08, í07, 106: 1,8 + 14,8 + 18,8

m.č,í10: í8,5

7,44000

3,46500

3,30000

7,59000

51,25000

5,19000

35,40000

18,50000

7,44000

3,46500

3,30000

B,49000

51,25000

5,19000

35,40000

18,50000

Sociálky:
Wc 1 :1,84-,1,5 + 2,6''t,8
Wc 2 : 1,2',1,5 + 1,85-0,9

Wc 3: 1,5'1,4 + 0,8'1,5

Vstup | 3,45-2,2 + 0,2'0,8 + 0,2-0,7 + 0,2'3
Čekána : 12,5'4,1

sklad : 1,75'1,5 + 1.35'1.9

m,č,108, 107, 106 | 1,8 + 14,8 + 18,8

m,č,110 : 18,5

Dokončovací konstrukce na pozemních

Vyčištění budov o výšce podlaži do 4 m 11 973,15

1 ,5,1"2 3,00000

31 95001 Zaplachtování obk adú před n,]albam , fólie + páska
zap achtování čekárny 2X

1,00000 ,I B50,00 1850,00

95002 ochrana podlahy, geotextílie 1,00000 2 260,00 2 260,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 883,83
33| 96203,1116 Bouránípříček z cihel pálených plných t, 140 mm ň2 4.35000 160,00 696,00

m,č,108 a 106 : 1,45-3

zdiva z cihel pálených na Mc 1,13160

odečet otvory : - |2,02-0,7-2)-0,3

4,35000

-0,84840

sociálky :

Wc 3:1,5-1,4 + 1,5'0,8

m,č.115 | 7,7

3,30000

7,70000

Sociálky ;

vslup | 3,45'2 + 2,2'2 + 0,2' 4 + 0,25'2

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a,s.

12,60000

Stránka 6 z 21



2021to|o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

P,č čísIo položkv Název poIožkv MJ Množství Cena i L4J Celkem
odečty otvory : - (3+0,8+0,7+3)

Čekána : 4 

"|-2 

+ 1 2,5*2 + 0,25'2 + 0,2"5

odečty otvory : _ (0,8'7+3)

sklad : 1,75+,1,35+1,9+3,1

odečty otvory : - (0,9'2)

_7,50000

34,70000
-8,60000

8,10000

-1,80000

m,č 108 a 106 : 2.02-0"|-4 + 0, ,1'2 + 3'0,3-2 + 3"0 1

38l96703]142 na Mc fi2| 0, 298,00| 223,50

2,o,15-2 + 1,o,15 0,75000

dřevěných dVeřních kříde] pl kus | 4, 16,00

4,00000m.č,108 a 106 4

dveřních zálubní pl, do 2 m2

m č,108 a 106 | 1,97'0,6'4 4.72800

41l970231150 zdiva hl, řez! 150 mm m| 5, 748,001 3 740,

Noýý otvor | 2+1+2 5,00000

42|97 0231200 , řezL] 200 mm m| 9, 81
9,00000m č,l0B a 106 : 3'3

otv zed' clhel p| 2 m2, í . 15 cm, Nrc

44l97303l324 zed cihe, MVc, pl 0,1m2, h 1scm 2,000001 200,50| 401,

2,00000Pro přek ad : 2

403'1167 |Vysekáni ryh ve zdi m 1,00000 385,

Pro překlad: 1 1,00000

46 975032241 Podchycení příček výztuhou do 3 m,zdi 'I5 cm do 3 m m 1,00000 1 154,00 1 154,00

1,00000

7 9780l3'9' ollucenl om'le. Vr li,]lch ste- v oÁ l m2 l 4,30000l B7,B0

NoVý otvor : 2,15'1'2 4,30000

48 9780131 í omitek vnitřnich stěn v rozsahu do 100 4B,B1000 75,00 3 663,

Pío nové izolaěnístérky :

sociálky:
Wc 1 | (1,84'2 + 1,5'2\- 1,6 + 0,2' 1,6"2 + |2,6 + 2,4 +

1,ď2),1,6
odečty otvory | - (0,8'2,02'2 + 0,85)

wc 2 : (1,2'2 + 1,5'2\- 1,6 + 0,2'1,5'2 + (1,85-2 +

0,9,2r1,6
odečty otvory : - (0,7*2,02*2 + o,85)

wc 3 : (1,5'2 + 1,4'2)'1,6 + 0,2'1,6'2 + (1,5'2 +

0,8,2|1,6
odečty otvory | _ (0,7*2,02'2 + 0,98)

25,08800

_4,08200

18,04000

_3,67800

17,28o0o

_3,80800

sociálky:
Wc ,l 

: (1,84'2 + 1,5'2)-1,6 + 0,2'1,6'2 + (2,6 + 2,4 +

1,8,2r1,6
odečty otvory : - (0,8'2,02'2 + 0,85)

wc 2 | (1,2'2 + 1,5,2)t1,6 + 0,2,1,5,2 + (1,8512 +

0,9-2)-1,6
odečty otvory : - (0,7'2,02-2 + 0,85)

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

25,08800

-4,08200

18,04000

-3,67800

stíánka 7 z 21



Položk

2021to1o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: So 01 Stavebn í úpravy

R: 1 Stavební rozpočet

: (1,5,2 + 1,4-2\'1 ,6 + 0,2,1,6-2 + (1,5,2 +

0,8"2r1,6
odečty otvory | - (0,7*2,02'2 + 0,98) -3,80800

50l96001R likvidace a odvozu 2, ,00| 3

Vstup : 1

čekárna | 1

Díl: 99 staveništní přesun hmot 9 205,80
99899 Přesun hmot pro opíavy a údržbu 1,00000 2 250,00 2 250,00

52 999281145 Přesun hmot pro oplavy a údržbu do V,6 m, nošením t 9,33664 745,00 6 955,B0

Díl:7'l1 lzolace proti vodě 39 255,90
53 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolačni nátěr Vč,dod.

Primer G (fa í!lapei)
m2 48,84000 5B,00 2 832,72

Nové izolační stěrky pod obklady :

sociálky :

Wc 1 |(1,84,2 + 1,5,2),1,6 + 0,2,1,6-2 + (2,6+2,4+
1,8"2r1,6
odeěty otvory ] - (0,8'2,02'2 + 0,85)

wc 2 | (1,2'2 + 1,5-2)' 1,6 + 0,2- 1,5'2 + (1,85'2 +

0,9-2f1,6
odečty otvory : - (0,7*2,02'2 + 0,85)

Wc 3: (1,5-2 + 1,4'2)"1,6 + 0,2'1,6'2 + (1,5'2 +

0,8,2),1,6
odečty otvory i - (0,7'2,02-2 + 0,98)

í,00000
1,00000

25,08800

-4,08200

18,04000

-3,67800

17,28000

-3,80800

54 7112120a2 Hydroizolačnípovlak - nátěr nebo siěrka l!]apelastic (fa

Nlapei), pružná hydroizolace tl, 2mm
m2 4B,B4000 465,00 22 710,60

Nové izolaění stěrky pod obklady :

sociálky I

Wc 1 ;(,1,84'2 + 1,5'2\'1,6 + o,2'1,6'2 + (2,6+2,4+
1,8,2r1,6
odečty otvory : - (0,8'2,02"2 + 0,85)

w c 2 i (,1,2, 2 + 1,5- 2), 1,6 + 0,2, 1,5" 2 + (1,85,2 +

0,9,2r1,6
odečty otvory | - (0,7'2,02-2 + 0,85)

Wc 3 : (1,5-2 + 1,4'2\'1.6 + 0,2'1,6'2 + (1,5'2 +

0,8,2r1,6
odečty otvory | - (0,7-2,02*2 + 0,98)

25,08800

-4,08200

18,04000

_3,67800

17,28000

_3,80800

55 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š, 100

mm (fa íýapei)
m 33,38000 140,00 4 673,20

Nové izolační stěrky pod obklady :

Sociálky:
wc 1 "|,84'2 + 1,5'2 + o,2'2 + 2,6 + 2,4 + 1,8,2

odečtyotvory|-(0,8'2)
wc 2 | 1,2'2 + 1,5'2 + o,2'2 + 1,a5'2 + o,g,2

odečty otvory : - (0,7'2)

wc 3 : 1,5,2 + 1,4,2 + 0,2,2 + 1,5,2 + 0,8,2

odečtyotvory:-0,7'2

15,68000

-1,60000

11,30000

-1,40000

10,80000

-í,40000

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položk

2021tO1O Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

U: So 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavebn í rozpočet

P,ó číslo položkv Název položkv MJ l\4nožstVí Cena / MJ CeIkem
Sociálky :

wC1:4-2
wC2:4'2
Wc3:4-2

8,00000

8,00000

8,00000

57 711212611 Těsnicí pás do svislých koutů Mapeband š, 100 mm (fa

Mapei)
19,20000 155,00 2 976,00

Nové izolačn pod obklady ]

sociáIky:
Wc 1 : 4t1,6

Wc 2:4-1,6
Wc 3:4'1,6

6,40000

6,40000

6,40000

1,00000

1.00000

7,44000

3.46500

3,30000

stávaj

Wc1:1
Wc2:,|

Wc 1 | 1,84'1,5 + 2,6-1,8

Wc2|1,2'1,5+1,85-0,9
Wc 3 | 1,5'1,4 +,1,5'0,8

sociálky:
Wc1:1.84-1.5+2,6-1,8
Wc 2: 1.2-1.5 + í,85'0,9
Wc 3: 1,5'1,4 + 1,5'0,8

Vstup : 3,45'2,2 + 0,2'0,8 + 0,2'0,7 + 0,25'3
Čekáma|12,5,4,1 + 0,25*3 + 0,8,0,2,5

sklad : 1,75,1,5 + 1,35-1,9

m,ě,108, 107. 106: 1,8 + 14.8 + ,l8,8

m.ě,110 | 'l8,5

7,44o0o

3,46500
3,30000

8,64000

52,80000

5,19000

35.40000
,|8,50000

58 998711201 |Piesun hmot plo lzolace píotivodé, Vyšky do 6 m o/. | 38í,12520| 3,00 1143,38

Dili 728 vzduchotechnika 7 500,00
59 72ulla20 

|Demontáž 
pokubi plechového 4híanného do 0.80 m2,

lvcetne narezanl
m 20,00000 375,00 7 500,00

vzr:12+ 20,00000

Díl:766 konstrukce třuhlářské 90 980,00
60 76601 Řezání stávaj. dveří V sociálkach, Včetně nezbytných

úpraV
kus 2,00000 490,00 980,00

61 Zhotovení obložení z LTD N,4odrá - v čekárně kt]s 1,00000 5 019,70 5 019,70

62 76603 Dodán a montáž dveři - dlouhá" chodba kus 1,00000 30 307,20 30 307,20

63 76604 Dodán a montáž dveřl - čekárna kus 1,00000 28 547 ,a0 28 547 ,00

64 76605 Dodán a montáž dVeři - spojovací chodba kus 1,00000 9 022,90 9 022,90

65 76606 Dodán a montáž dVeří- toalety vestibu kus 1,00000 10 866,20 10 866,20

766a7 l!]ontáž a Výíoba kryti] Vodovodních trubek a Vodoměrú kus 1,00000 6 237 ,a0 6 237 ,a0

Díl: 767 konstrukce zámeěnické 85 206,4í
67 7675B7001 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně

dodáVky kazet
m2 134,73500 620,00 83 535,70

pro zámečnické konstr,, Výšky do 6 m

Díli 771 Podlahy z dlaždic a ,l8

hmoto! t, do 30 mm77110111

70 7711a1210 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primeí G m2 14,20500 42,oo 596,61

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a,s. Stránka 9 z 21



Položk

S: 2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: so 01 Stavebníúpravy

R: 1 Stavebn í rozpočet

P.č číslo poIožkv Název položky |VJ Množství Cena / MJ Celkem
§ociálky :

Wc1:1,84-1,5+2,6-1,8
Wc 2:1,2"1,5 + 1,85-0,9

Wc 3:1,5'1,4 + 1,5"0,8

7,44000

3,46500

3,30000

771111141

sociálky I

Wc 1 : 2,6'1,8 4,6B000

72 771575111 l\y'ontáž pod ah keram.,hladké, tme|,45x45 cm Uniíix 2K
(lep dlo), Aso-F exfu9e (spár,hrnota)

m2 14,20500 5B0,00 8 238,90

Wc 1 : 1,84'1,5 + 2,6-1,8

Wc 2: 1,2-1,5 + 1,85'0,9

Wc 3: 1,5-1,4 + 1,5-0,8

7,44000

3,46500

3,30000

7 3|7 7 15797 91 keíam do5m2lednor,- | ff2 ] 14 1

7,44000

3,46500

3,30000

sociálky:
Wc 1 :,1,84'1,5 + 2,6'1,8

Wc2 ;,1,2,1,5 + 1,85,0,9

Wc 3: 1,5-1,4 + 1,5'0,8

Wc 1 |,|,84'1,5 + 2,6'1,8
Wc 2 | 

,1,2-1,5 +,|,85-0,9

Wc3:1,5-1,4+1,5'0,8

7,44000

3,46500

3,30000

Wc1|1,84,1,5+2,6,1,8
Wc2|1,2'1,5+1,85"0,9
Wc3|1,5-1,4+,1,5-0,8

7,44000

3,46500

3,30000

VyrovnáVaci stěrka cementová pro podlahy;

samonivelační; pro inteliér; tl. Vrstvy 2,0 až 15 mm

49,71750

77 5s7642a5 d ažba keramická š = 450 mm; | = 450 mm; h = 9,0 mm;
povrch matný; pro interiér i exteriér

fi2 15,62550 2B0,00 4 375,14

Sociálky:
Wc 1 : (1,84'1,5 + 2,6-1,8)-1,1

Wc 2 : (,1,2-'1,5 +'|,85'0,9)-1,1

Wc 3: (1,5"1,4 + 1,5'0,8)'1,1

8,18400

3,81150

3,63000

8,64000

52,80000

5,19000

35,40000
18,50000

sociálky :

Vstup : 3,45"2,2 + 0,2,0,8 + 0,2,0,7 + 0,25,3

Čekárna |12,5*4,1 + 0,25-3 + 0,2*0,8'5

sklad | 1,75'1,5 + 1,35'1,9

m.č,108, ,107, 106: í,8 + 14,8 + 18,8

m,č,,|10 ; ,l8,5

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Díli 776 Pod 114
776101121

80 776421100 Lepení podlahových sok|íků z PVc a vinylu Včetně
dodáVky soklíku PVc

m 89,40000 B8,00 7 a67 ,2o

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s, Stránka 10 z 21



Položk

2021lo1o Zdravotni stredisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: So 01 Stavebn í úpravy

R: 1 stavební rozpočet

P,č čís|o položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
Sociálky:
vslup | 3,45' 2 + 2,2'2 + o,2- 4 + 0,25,2

odeěty otvory : _ (3{0,8+0,7+3)

Čekáma : 4,1'2 + 12,5"2 + 0,25'2 + 0,2*5

odečty otvory i - (0,8'7+3)

sklad : 
,1,75+1 

,35+1 ,9+3,1

odečtyotvory:-(0,9'2)
m,č,108, 107 a 106 |(3,6 + 2,2) + (6,7 + 5,6 + 3,3) +(3,25
+11,2+1,725+1,525)
odečtyotvory:-(1'3)
m.ě,lí0: (5,6'2 + 3,3'2)

odečtyotvory:-(lt2)

12,60000
_7,50000

34,70000

-8,60000

8,l0000
_1,80000

39,10000

-3,00000

17,80000
_2,00000

81 776521100 Lepení povlak,pod ah z pású PVc na chemopren pouze
položení, PVc Ve specifikaci

m2 120,53000 225,00 27 119,25

sociálky :

Vstup : 3,45*2,2 + 0,2-0,8 + 0,2-0,7 + 0,25-3

cekáfia |,l2,5,4,1 + 0,25,3 + 0,2-0,8,5

sklad | 1,75-1,5 + 1,35,1,9

m.č,108, 107, 106 | 1,8 + l4,8 + 18,8

m.ě.110: ,l8,5

8,64000

52,80000

5,19000

35,40000
,18,50000

povlakových podlah z pásů nebo

3,45'2+12,5'2+4,1 + 5,6'3 + 3,35'4

B3 28410171 linoleLJrn přírodní; podklad juta v rolích; š = 2 000,0 mm; I

= 20 000 mm; tl, 2,50 mm protiskluzné
m2 132,5B300 550,00 72 920,65

Sociálky:
Vstup:(3,45'2,2 + 0,2'0,8 + 0,2t0,7 + 0,25"3)-1,1

Čekárna | (12,5,4,í + 0,25,3 + 0,2*0,8-511,1

Sklad :(1,75'1,5 + 1,35'1,9)-1,1

m,č.108, 107, 106: (1,8 + 14,8 + 18,8),1,1

m,č.1,10 : 18,5'1,1

9,50400

58,08000

5,70900

38,94000

20,35000

8,64000

52,80000

5,19000

35,40000

18,50000

sociálky I

Vstup : 3,45'2,2 + 0,2'0,8 + 0,2'0,7 + 0,25-3

Čekárna | 12,5*4,í + 0,25,3 + 0,2,0,8*5

sklad i í,75-1,5 + 1,35-1,9

m.ě,108. 107, 106 | í,8 + 14,8 + 18,8

m.č,1'l0 | 18,5

pro podlahy povlakové, Výšky do 6 m

Díli 777 hmot 41

san,]on V,stěrka s ka LeVel-U1, tl, 5 mm

sociálky:
Vstup : 3,45'2,2 + 0,2-0,8 + 0,2'0,7 + 0,25'3
Čekárna: í2,5,4,1 + 0,25-3 + 0,2,0,8,5

Sklad | 1,75'1,5 + 1,35'1,9

m,č,108, ,l07, 106: ,!,8 + 14,8 + 18,8

m.č.110; 18,5

8,64000

52,80000

5,19000

35,40000

1B,50000

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky 413,41790

Zpracováno programem BUllDpowerS, O RTS, a,s. stránka 11 z21



2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební Úpravy

P,č Číslo položky Název poIožkv MJ |\4nožstVí Cena / MJ Celkem
88 78110111 Vyrovnání podkladu rna tou ze sl\,4s t, do 7 mm m2 49,06000 142,0a 6 966,52

Nové obklady :

sociálky :

Wc 1 : (1,84'2 + 1,5'2)' 1,6 + o,2',1,6'2 + (2,6 + 2,4 +

1,8-2r1,6
odečty otvory : - (0,8*2,02'2 + 0,85)

wc 2 : (1,2'2 + 1,5'2\' 1,6 + o,2' 1,5-2 + (1,85'2 +

0,9,2|1,6
odečty otvory |- (0,7-2,02'2 + 0,85)

Wc 3 : (1,5-2 + 1,4'2)t1,6 + 0,2,1,6,2 + (1,5,2 +

0,8-2r1,6
odečty otvory : - (0,7t2,02'2 + 0,98)

odečet geberit :, (2,4"0,9 + 0,9'0,9"2)

m.č,108 a 106 obklad k umyvadlúm : 2"2

25,08800

_4,08200

18,04000

_3,67800

17,28000

_3,80800

-3,78000

4,00000

89 781101210 Penetíace podkladu pod obk ady, Včetně penetračního
nátělu

m2 53,47000 42,00 2 245,74

Nové obklady I

sociálky:
Wc 1 | (1,84'2 + 1,5'211,6 + 0,2-1,6-2 + |2,6 + 2,4 +

1,8,2r1,6
odečty otvory : - (0,8'2,02'2 + 0,85l
výc 2 | (1,2,2 + 1,5,211,6 + 0,2-í,5,2 + (1,85,2 +

0,9,2r1,6
odečty otvory : - (0,7'2,02'2 + 0,85)

výc 3 | (1,5'2 +'|,4'2rí,6 + 0,2'1,6'2 + (í,5'2 +
0,8,2r1,6
odečty otvory : - (0,7'2,o2'2 + 0,98)

vrchníčást geberitú : 2,4*0,15 + 0,9-0,15'2

m.č,108 a 106 obklad k umyvadlúm | 2'2

25,08800

_4,08200

18,04000

-3,67800

17,28000

_3,80800

0,63000

4,00000

sociálky:
Wc 1 | 4'1,6
Wc 2 : 4'1,6
Wc 3 | 4',1,6

vrchnl část geberitú ; 2,4 + 0,9

6,40000

6,40000
6,40000

3,30000

Nové obklady :

sociálky :

Wc 1 : (1,84-2 + 1,5"2)" 1,6 + 0,2',1,6'2 + (2,6 + 2,4 +

1,8,2ř1,6
odečty otvory | - (0,8-2,02'2 + 0,85)

wc 2 | (1,2'2 + 1,5'2\-1,6 + 0,2"1,5'2 + (1,85'2 +

0,9,2r1,6
odečty otvory | - (0,7'2,02*2 + 0,85)

Wc 3: (1,5,2 + 1,4,2)-1,6 + 0,2-,1,6"2 + (1,5-2 +

0,8,2r1,6
odečty otvory | - (0,7*2,02t2 + 0,98)

vrchní část geberitů : 2,4'0,15 + 0,9"0,15'2

m,č,l08 a 106 obklad k umyvadlúm :2'2

Zpracováno programem BullDpower S, @ RTS, a.s.

25,08800

-4,08200

,8,04000

-3,67800

17,28oo0

-3,80800

0,63000

4,00000

slránka 12 z 21



s: 2021to10 Zdravotni středisko Francova Lhota, stavební úpíavy

O: So 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavebni rozpočet

P,č Číslo položky Název položkv lVJ Množství Cena / MJ Celkem
92 781419706 Příplatek za spárovacíVodotěsnou hmotu - plošně m2 53,47000 30,00 1 604,10

sociálky :

Wc 1 : (1,84-2 + 1,5'2)' 1,6 + 0,2' 1,6'2 + (2,6 + 2,4 +

1,8,2r1,6
odečty oivory i - (0,8'2,02-2 + 0,85)

wc 2 | (1,2'2 + 1,5'2)- 1,6 + 0,2'1,5'2 + (1,85'2 +

0,9,2r1,6
odečty otvory : - (0,7"2,02'2 + 0,85)

wc 3 : (1,5'2 + 1,4'2)"1,6 + 0,2',1,6'2 + (1,5-2 +

0,8-2r1,6
odečty otvory : - (0,7'2,02-2 + 0,98)

vrchnl část geberitů : 2,4"0,15 + 0,9-0,15-2

m,č.108 a 'l06 obklad k umyvadlúm :2'2

25,08800

_4,08200

18,04000

_3,67800

17,280oo

_3,80800

0,63000

4,00000

stěn za plochu do 10

sociálky:
Wc 1 | (1,84t2 + 1,5-2), 1,6 + 0,2, 1,6,2 + (2,6 + 2,4 +

1,8,2)-1,6

odečty otvory : - (0,8'2,o2'2 + 0,85)

wc 2 | (1,2'2 + 1,5-2)-1,6 + 0,2'1,5'2 + (1,85'2 +

0,9-2),1,6
odečty otvory : - (0,7'2,02'2 + 0,85)

Wc 3 : (1,5-2 + 1,4-2)' 1,6 + o,2' 1,6'2 + (1,5'2 +

0,8,2r1,6
odečty otvory | - (0,7'2,02'2 + 0,98)

vrchní část geberitú i 2,4'0,15 + 0,9'0,15'2

m,č,108 a 106 obklad k umyvadlům:2'2

25,08800

_4,08200

18,04000

_3,67800

17,28000

_3,80800

0,63000

4,00000

Wc 1 :1,84,2 + 1,5'2 + o,2-2 + 2,6 + 2,4 + 1,8,2

odečtyotvory:-(0,8'2)
wc 2 i 1,2-2 + 1,5,2 + o,2'2 + 1,85'2 + 0,9.2

odečtyotvory|-(0,7-2)
Wc 3 : 1,5'2 + 1.4'2 + o,2'2 + 1,5'2 + 0,8'2
odečtyotvory:-(0,7'2)

15,68000
_1,60000

11,30000
_1,40000

10,80000
_1,40000

2,00000m,č,108 a 106 obklad k umyvadlům : ,|-2

Wc 1 : 4-1,6

Wc 2 | 4'1,6
Wc 3 : 4'1,6

6,40000
6,40000

6,40000

spotřeba2kg/m2i49,

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a,s, Stránka 13 z 21



S: 2021lO1O Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: so 01 Stavební úpravy

R: 1 stavebni rozpočet

P.č čísIo položkv NáZeV položkv l\.4J MnožStVí Cena i l\4J celkem
98 5978,1530 obklad keramický š = 250 mm; l = 330 rnrn; h = 7,0 rnm;

plo ]nleriér; lesk
m2 59,82530 220,a0 13 161,57

Nové obklady :

Sociálky :

Wc 1 | ((1,84'2 + 1,5-2)- 1,6 + o,2' 1,6'2 + (2,6 + 2,4 +

1,8"2ř1,6),1,1
odečty otvory i - (0,8'2,02'2 + 0,85)

wc 2 | (|1,2'2 + 1,5'2)'1,6 + 0,2',l,5'2 + (1,85'2 +

0,9-2r1,6rí,1
odečty otvory | - (0,7*2,02-2 + o,85\

wc 3 | (|1,5, 2 + 1,4,2)-,1,6 + 0,2,1,6,2 + (1,5,2 +

0,8,2r1,611,1
odečty otvory : - (0,7'2,02-2 + 0,98)

vrchní část geberitú : (2,4"0,15 + 0,9'0,1511,,|

m.č,'l08 a 106 obklad k umyvadlům : 2'2'1,1

27,59680

_4,08200

19,84400

_3,67800

19,00800

_3,80800

0,54450

4,40000

pro obklady ketamické, Výšky do 6 m

1,2-8+1,2'3+1,2'2

Hdo3,Bm

Wc 1 |(1,84-2 + 1,5,2),1,5 + 0,2,1,5-2 + (2,6+2,4+
1,ď2r1,5
odeěty otvory : - (0,8'0,45'2)

wc 2 | (1,2-2 + 1,5,2), 1,5 + 0,2, 1,5-2 + (1,85-2 +

0,9,2r1,5
odečty otvory | - (0,7'0,45-2)

Vstup | (3,45-2 + 2,2'2\'3,1 + |o,2'2,o2'4 + 0,25'2,6'2 +

0,25,3)
odečty otvory | - (3'2,6'2 + 0,8'2,02 + o,7-2,o2)

Čekálna : (12,5'2 + 4,1-2\'3 + o,2*2,02*1o + 0,25'2,6'2 +

3,0.25
odečty otvory : - (3'2,6 + 0,8-2,02'7)

wc 3 | (,1,5'2 + 1,4'2)'1,5 + 0,2-1,5,2 + (í,5,2 +
0,8,2r1,5
odečty otvory | - (0,7-0,45'2)

sklad : (3,1,2 + 1,9'2\'3 + o,2,2,o2, 4

odeěty otvory : - (0,9'2,02'2)

m,č.108, 107 a 106 ; (3,6'3 + 2,2"3) + (6,7'3 + 5,6,3 +

3,3-3) + (3,25'3 + 1 1,2' 3 + 1,725"3 + 1,525'3')

odečty otvory | - (1-2,02'3 + 1,8'1,8'2 + 4)

m,č,,110 : (5,6-2'3 + 3,3'2'3)
odečty otvory : - (,|*2,02'2 +,1,8'1,8)

I\4ez součet

sesterna - předpoklad 20 m2 nutno doměřit : 20

23,52000

_0,72000

16,95000

-0,63000

38,69600

_18,63000

105,69000

_19,11200

16,20000

-0,63000

31,61600
_3,63600

117,30000

-16,54000

53,40000
-7,28oo0

33Éj ]9400

20,00000

Wc l |(1,84'2 + 1,5'2\'1,5 + 0,2'1,5'2 + (2,6+2,4 +

1,8"2),1,5

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s.

23,52000

stránka 14 z 21



2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, Stavební úpravy

w c 2 | (1,2*2 + 1,5,2), 1,5 + 0,2, 1,5,2 + (1,85-2 +

0,9,2r1,5
odečty otvory | - (0,7'0,45'2)

Vstup : (3,45,2 + 2,2,2),3,1 + (0,2,2,02,4 + 0,25,2,6,2 +

0,25,3)
odečty otvory : - (3"2,6"2 + 0,8'2,02 + 0,7'2,02)

Čekáma : (12,5-2 + 4,1-2),3 + o,2,2,o2"10 + 0,25,2,6,2 +

odečty otvory | - (3*2,6 + 0,8'2,02'7\

wc 3 : (1,5,2 + 1,4,2)-1,5 + 0,2,1,5-2 + (,1,5,2 +

0,8-2),1,5
odečty otvory | - (0,7-0,45-2)

Sklad : (3,1"2 + ,l,9'2)'3 + 0,2'2,02'4
odečty otvory | - (0,9'2,02*2)

m,č,108, 107 a 106 | (3,6'3 + 2,2'3) + (6,7'3 + 5,6*3 +

3,3,3)+ (3,25-3 + 11,2"3+ 1,725,3+ 1,525-3)

odečty otvory | - (1*2,02'3 + 1,8'1,8-2 + 4\

m,č,110 i (5,6'2*3 + 3,3'2'3)
odečty otvory : - (1'2,02'2 +'l,8'1,8\

I\rezisoučet

sesterna - předpoklad 20 m2 nutno doměřit | 20

16,95000

_0,63000

38,69600

_18,63000

105,69000

_19"l1200

16,20000

_0,63000

31,61600

-3,63600

117,30000

_16,54000

53,40000

-7,28o0o

336 19400

20,00000

otvor | 2.0,15-2 + 1-0,15 + (2.0,3,2 + 1

1a4 7B4165212 N.4alby z maliřských směsí , , bělost 90 % dvojnásobné fi2 356,19400 48,00 17 097,31

sociálky stávaj. malba nad obklady :

Wc 1 ; (1,84-2 + 1,5'2)''1,5 + 0,2- 1,5'2 + (2,6 + 2,4 +

1 ,8,2),1 ,5

odečty otvory | - (0,8-0,45'2)

wc 2 : (1,2-2 + 1,5'2)'1,5 + 0,2,1,5-2 + (1,85,2 +

0,9,2r1,5
odečty otvory | - (0,7'0,45*2)

Vst,]p : (3,45'2 + 2,2'2\'3,1 + |o,2'2,o2'4 + 0,25'2,6'2 +

0,25-3)
odečty otvory : - (3'2,6'2 + 0,8'2,02 + 0,7'2,02)

Ček na í12,5'2 + 4"|'2)'3 + o,2'2,o2'1o + 0,25"2,6"2 +

3-0,25

odečty otvory : - (3'2,6 + 0,8-2,02'7)

Wc 3: (1,5"2 + 1,4'2),1,5 + o,2,1,5,2 + (1,5,2 +

0,8,2r1,5
odeěty otvory : - (0,7'0,45'2)

sklad:(3,1'2 + 1,9'2)'3 + o,2'2,o2'4
odeěty otvory : - (0,9"2,02'2)

m,č.108, í07 a í06: (3,6'3 + 2,2'3)+ (6,7'3 + 5,6-3 +

3,3,3) + (3,25,3 + 1í,2-3 + 1,725,3 + 1,525'3)
odečty otvory : - (1'2,02'3 + 1,8'1,8'2 + 4)

m,č,1,10 : (5,6'2-3 + 3,3'2'3)
od€čty otvory : - (l'2,02"2+ 1,8'1,8)

23,52000

_0,72000

16,95000

_0,63000

38,69600

_,18,63000

105,69000

_19,11200

16,20000

-0,63000

31,61600
_3,63600

117,30000

_16,54000

53,40000
_7,28000

Zpracováno programem BullDpower S, @ RTS, a,s, Stránka 15 z 21



Položk

S: 2021lo10 Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: So 01 Stavební úpravy

R: 1 Stavební rozpočet

P,č číslo položkv Název položkv MJ Množství Uena / lVlJ Celkem
lv]ezisoučel

sesterna - predpoklad 20 m2 nutno doměřit ; 20

Díl: D96 přesunv suti a vvbouranÝch hmot 42 865.37
,106 979Oa7213 Nakládání Vybour,hmot na dop,plostředky, ručně t ,I1,53908 662,00 7 63B,87

107 979086213 Nakládání Vybouraných hmot na dopravní prostředek
ručně

t 11,53908 190,00 2 192,43

10B 9790B11 1 odvoz suti a Vybour, hmot na skládku do 1 km t 11,53908 195,00 2 250,12

109 9790811 odvoz suti a Vybour, hrnot na skládku do 1 km t 11,53908 226,o0 2 607,83

110 979081121 Příplatek k odVozu za každý další 1 kr. i 276,93792 15,60 4 320,23

9790a1121 Příplatek k odvozu za každý další 1 kr. t 69,2344a 14,00 969,28

112 97908211 VnitrostaVeništni doprava suti do 10 m t 11,53908 31B,00 3 669,43

113 9lsOB2121 Příplatek k vn]trost, dopravě sutiza dalších 5 m t 34,61724 35,40 1 225,45

114 979990107 Poplatek za skládku suti směsná suť t 11,5390B 550,00 6 346,49

115 979999996 Poplatek za skládkU sutia Vybouraných hmot t 11,5390B 500,00 5 769,54

16 979087311 Vodorovné přemistění suti nošenírn do 10 m t 11,53908 250,00 2 a84,77

17 9790B7391 Příp atgk za nošenísut každých dalších 10rn t 23,07816 120,00 2 769,38

118 9790931 uložení s!ti na skládku bez žhutnění t 11,53908 9,00 103,B5

119 97909311 1 uložení suti na skládku bez zhutněni t 1,53908 10,20 17,70

Díl VN vedleiší nákladv 5 600,00
120 005121 R zeřízení steveniště soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00

121 005122 R ProvozniVlivy soUbor 1,00000 900,00 900,00

122 005124010R koordinační činnost soubor 1,00000 1900,00 1900,00

105 784443001 |N.4alba disoer7niinterié.ova Paulln. výška do 3,B rr l .2 | 4,05000 95,00 384,

No\.ý otvor | 2'0,15'2 + 1'0,15 + (2'0,3'2 + 1,5-0,3)-2 4,05000

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a,s, Stránka 16 z 21



Po
q, 2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, Stavební úpravy

O: So 01 Stavebníúpravy

R: 2 Zdravotechnika - položkově

připojovací D 50 x 1,8 mm

př]pojovací D 110x2,7 mm

pro Vnitřni kanalizaci Výšky do 6 m

a upevněníVýpustek DN 15

pro Vn třní Vodovod Výšky do 6 m

umyvade na šrouby do zdiva

Díl:733 bí

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a,s, Stránka 17 z21



P

S: 2021lo1o Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: so 01 Stavebn í úpravy

R: 2 Zdravotechn jka - položkově

P.č číslo položkv Název položky l\4J l\4nožstVí Cena / MJ Celkem
43 733163103 Potrubíz měděných trubek Vytápěni D 18 X 1 0 n,]n,] rn 2,00000 385,90 771,8a

44 7331s0306 T aková Zkouška cu potrubi do D 35 rn 26,00000 12,6a 327,6a

45 733182011V00 Montáž izolač,skruži na potrubí přimé DN 25 m 24,00000 59,70 1432,80

46 pc 73301 l7olace Tl]bex/siandard 10-15 mm rn 24,00000 6,40 153,60

47 pc 73302 lzolace Tubex/standard 10-1B mm rn 2,00000 7,2O 14,4o

4B pc 73303 Napo]eni na stáVajicípotrubí DN 3,4 ks 4,00000 1050,20 4 20a,B0

49 pc 73304 Nap!štění a vypuštění otopného systém! hod 6,00000 295,00 177a,00

50 pc 73305 Demontáže potrubí a otopných těles hod 5,00000 295,00 1475,00

51 99B73320í Přesun hmot plo rozvody potrubí, Výšky do 6 m % 473,4260a 1846,36

Díl 734 Armatury 5 055,32
52 7342a9114 l\rlontáž armatur záVitoýých,se 2záviíy. G 314 kus 2,00000 123,90 247,B0

53 7342a9124 lvlontáž armatur záVitových,se 3záVity, G 3/4 l(us 5,00000 156,40 782,00

54 pa73401 l\/]ontáž termostatické hlaVice Ks 5,00000 55,50 277,50

55 pc73402 concept H-kus íohový sHPT 91 G 1/2" k§ 4,00000 175,20 700,B0

56 pc 73403 Svorné šroubeni pro cU trubky G 3/4" E - 15 ks B,00000 56,90 455,20

57 pc73404 Ventil rad]átorový termostatický set pro otopný žebřik l(s 1,00000 1 615,40 1615,40

58 pc 73405 Svorné šroubenj pro cU trubky G 3/4" E - 15 ks 2,00000 56,90 113,80

59 pc 73406 Hlavice terrnostat]cká ks 5,00000 166,40 B32,00

60 99B734201 Přesun hmot pío armatury, výšky do 6 m % 77,04000 0,40 3a,82

Díl 735 otopná tělesa 19 350,60
61 735159111 l\lontáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus 4,00000 524,5a 2 098,00

62 735179110 Nrontáž otopných těles koupelnových (žebříkú) kus 1,00000 447,B0 447,B0

63 pc 73501 Radiátor deskový Korado 22 6100VK ks 1,00000 3 468,00 3 468,00

64 pc 73502 Radiátor deskový Korado 22 6200 vK ks 1,00000 4 630,30 4 630,30

65 pc 73503 Radiátor deskový Korado 21 6050 VK ks 1,00000 2 757,70 2 757,7a

66 pc73504 Radiátor de§kový Korado 21 6050 VK Ks 1,00000 2 663,30 2 663,30

67 pc 73505 Radiátor koupelnový concept 100 KTK 450/9BOroVný ks 1,00000 2 24a,Ba 2 240,a0

68 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa výšky do 6 m % 316,57500 3,30 1 044,10

Díl 799 ostatní 590,00
69 799009004V00 Uchycení potrubívody v čekelně, Po udstranění

vzduchotecniky
soubor 1,00000 590,00 590,00

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s, Síránka 18 z21



Po

s: 20211010 Zdravotní středisko Francova Lhota, stavební úpravy

O: So 0,1 Stavební úpravy

R: 3 Elektro

P,č ČísIo poIožky Název poIožkv MJ |VlnožstVí Cena / MJ Celkem
Díl: M2'| Elektromontáže 204 866.00

1 l\,421001 Elektro rozvody - čekárna 1,00000 150 254,00 150 254,00

2 M2la02 Kamery - ccTV 1,00000 31 039,00 31 039,00

3 N421003 j aboproud - internet 1,00000 ,1 573,00 1573,00

4 M21004 D+N,4 Led pásky 1,00000 12 000,00 12 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a,s. Stránka '19 Z 21





a

.


